
Melipul Ultra Profesjonalny Rozdrabniacz
Tabletów
Indeks: 810757 Producent: Helmut Schwarzer GmbH Kod producenta: 01374500

Cena: 372.87 zł

Opis

melipul Profesjonalny rozdrabniacz do tabletek
Producent: Helmut Schwarzer GmbH

Melipul Profesjonalny rozdrabniacz do tabletek to kompaktowy i profesjonalny moździerz w tabletkach, idealny do
rozdrabniania leków. Wyposażony w stabilną obudowę z wysokiej jakości tworzywa sztucznego w kolorze białym oraz
osłonę chroniącą przed wdychaniem pyłków lekarskich.

Moździerz Melipul PROFI jest higieniczny, ergonomiczny i łatwy w użyciu. Dzięki proszkowanym tabletkom w kubku na
lekarstwa oraz tłuczkom łatwym do czyszczenia, zapewnia wygodne i higieniczne rozdrabnianie leków.

Przekonaj się o wyjątkowej jakości i funkcjonalności profesjonalnego rozdrabniacza do tabletek Melipul. Sprawdź więcej
informacji w karcie danych produktu.

Stabilna obudowa z wysokiej jakości tworzywa sztucznego (kolor biały)
Wymiary: Ø 69 x wys. 105 mm
Proszkowane tabletki w kubku na lekarstwa
Osłona chroni przed wdychaniem pyłków lekarskich
Tłuczek wystarczy przetrzeć lub spłukać, nadaje się do mycia w zmywarce

waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: Helmut Schwarzer GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251125704106
zalecane węzły przeglądania: 20853217031
punkt znaku wypunktowania: Stabilna obudowa z wysokiej jakości tworzywa sztucznego (kolor biały), Wymiary: Ø 69
x wys. 105 mm, Proszkowane tabletki w kubku na lekarstwa, Osłona chroni przed wdychaniem pyłków lekarskich,
Tłuczek wystarczy przetrzeć lub spłukać, nadaje się do mycia w zmywarce
Opis produktu: melipul profesjonalny moździerz w tabletkach Kompaktowy zabójca z popychaczem z polerowanej
stali nierdzewnej jest profesjonalny, higieniczny i poręczny w użyciu. Informacje o produkcie na temat moździerza
tabletek Melipul PROFI Stabilna obudowa z wysokiej jakości tworzywa sztucznego (kolor biały) Wymiary: Ø 69 x wys.
105 mm Proszkowane tabletki w kubku na lekarstwa Osłona chroni przed wdychaniem pyłków lekarskich. Tłuczek
wystarczy przetrzeć lub spłukać, nadaje się do mycia w zmywarce. Więcej informacji można znaleźć w karcie danych
produktu.
marka: melipul
nazwa przedmiotu: melipul Profesjonalny rozdrabniacz do tabletek
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-06T14:29:34.476Z
Liczba przedmiotów: 1



Materiał Tworzywo sztuczne, stal nierdzewna

Wymiary Ø 69 x wys. 105 mm

Waga 0.2 kg

Producent Helmut Schwarzer GmbH

materiał: Stal nierdzewna
numer części: 01374500
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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